Et rñd  
bat inf  
ambula  
tera ha  
angelus  
cituū v  
birim z  
es. Iste  
Et rñd  
tur i me  
toria. S  
loqueb  
Nec dñs  
sum hu  
Et ira n  
gētes o  
parū ip  
li. Nec  
**O**  
malach  
dñs.  
sti nos.  
cob dic  
esau aū  
sepr mē  
heredit  
ti. Qd s  
cti sum  
bin' q  
dñs ex  
z ego d  
mini ip  
est dñs  
vri vid  
gnifice  
**E**liph

**De****fol. c. iij.**

Et ruderit angelo dñi qui sta-  
bat int̄ mirteta ⁊ dixerūt. Per  
ambulauim⁹ terrā et ecce oīs  
terea habitat ⁊ q̄scit. Et rudit  
angelus dñi ⁊ dicit. Dñe exer-  
cituū vsqz q̄ tu nō misereber̄  
birlm ⁊ ybiū iuda q̄b⁹ natus  
es. Iste iā septuagesim⁹ ann⁹ ē  
Et rudit dñs angelo q̄ loq̄ba-  
tur i me vba bona vba psolas-  
tonia. Et dixit ad me angel⁹ q̄  
loquebat in me. Clama dicēs.  
Nec dēt dñs exercituū. Zelat⁹  
sum birlm ⁊ syon zelo magno  
Et ira magna ego irascor sup  
gētes opulētās q̄a ego irat⁹ sū  
parū ipi vō adiurauerūt i ma-  
lū. **Dec. Malachias ppheta**  
**O** Mus **feria. vi. Lecti. f.**  
Vbi dñi ad isrl̄ in manu  
malachie pphete. Dilexi vos  
dēt dñs. Et dixit. In q̄ dilexi-  
sti nos. Nōne frat̄ erat esau ia-  
cob dicit dñs. Et dilexi iacob  
esau aut̄ odio habui. Et posui  
seyr mōtes ei⁹ in solitudinē et  
hereditatē ei⁹ in dracones deser-  
ti. Qd̄ si dixerit idumea destru-  
cti sum⁹ sed reuertētes edifica-  
bim⁹ q̄ destructa sunt hec dicit  
dñs exercituū. Isti edificabūt  
⁊ ego destruā. Et vocabūt ter-  
mini ipierat⁹ et ppl̄s cui irat⁹  
est dñs vsqz in eternū. Et ocl̄  
vri videbūt ⁊ vos dicet̄. Ma-  
gnificet̄ dñs sup terminū isrl̄.  
**E** li⁹ honorat p̄iem et **Lect. ij.**

seru⁹ dñm suū. Si ḡ pat̄ ego sū  
vbi ē honor me⁹. si dñs ego sū  
vbi ē timor me⁹ dēt dñs exerci-  
tuū ad vos o sacerdotes q̄ de-  
spicit̄ nomē meū et dixistis in  
q̄ despexim⁹ nomē tuū. Offert̄  
sup altare meū panē pollutū.  
Et dicit̄. In quo polluim⁹ te.  
In eo q̄ dicit̄ mēsa dñi despec-  
ta ē. Si offerat̄ cecū ad imolā-  
dū nōne malū ē. Et si offerat̄  
claudū et languidū nōne ma-  
lū ē. Offer illud duci tuo si pla-  
cuerit ei aut si suscepit faciē tuā  
dēt dñs exercituū. **Id. Lect. iij.**  
**E**t nūc deprecami vultū dei vt  
miseret̄ vri de manu em̄ via fa-  
ctū ē hoc si q̄ mō suscipiet faci-  
es vestras dēt dñs exercituū.  
Quis i vobis q̄ claudat ostia  
⁊ incēdat altare meū gratuito  
Nō ē mihi volūtas in vobis  
dēt dñs exercituū ⁊ munus nō  
suscipiā de manu via. Ab ortu  
em̄ solis vsqz ad occasū mag-  
nū ē nomē meū in gentib⁹ ⁊ in  
om̄i loco sacrificat̄ ⁊ offert̄ noi-  
meo oblatio mūda q̄ magnū  
ē nomē meū in gentib⁹ dēt dñs  
exercituū. Et vos polluistis il-  
lud in eo qd̄ dicit̄ mensa dñi  
ptamiata est et qd̄ superponit̄  
cōtemptibile est cū igne qui il-  
lud deuorat. Et dixistis. Ecce  
de labore. Et exsufflastis illud  
dicit dominus exercituū. **Nec**  
dicit dñs de⁹. p̄uertimī ad me.